
F A K U LTN Í N :M D  . • 6 7 M O TO LE CM
150 06 Pral a 5 Mo: '!, V Úvalu 84 r “

Samostatné oddálen; * .•rojných zakázek CO
tel.: 224 437 100-6 CM

IČ: 00064203 DIČ 0200064203 *vT

FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro Kardiologickou kliniku
Příloha č. 4 -  Kupní smlouva

Kupní smlouva č. 25/15

Smluvní strany

1. BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.
se sídlem: Na Šafránce 41, Praha 10, 101 00 
IČ: 25112015 
DIČ:CZ25112015
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
č.ú.: 1181106668/5500
zastoupený: Zbyňkem Kněžínkem, jednatelem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 50573 
dále jen: „prodávající“

a

2. Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5, 150 06 
IČ: 00064203, DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka v Praze 5 
č.ú. 17937051/0100
jednající: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
dále jen „kupující“

Tato smlouvaje uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 19. května 2016, kterou 
podal do veřejné zakázky -  FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních
stentů pro Kardiologickou kliniku, evidenční číslo zakázky: 512960, a kterou kupující zadal 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 
Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech dále uvedených 
ustanoveních dohodly, že budou při realizaci veřejné zakázky postupovat podle této smlouvy:

I. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je umožnit kupujícímu nabýt způsobem, v rozsahu a za podmínek níže 
popsaných, zboží, které je předmětem této smlouvy a jehož specifikace je uvedena v Příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „Příloha č. 1“ a „zboží“), a dále stanovit podmínky úhrady tohoto 
zboží kupujícím prodávajícímu.

1



II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy jsou dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro 
Kardiologickou kliniku 2. LF UK a FN Motol.

FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro Kardiologickou kliniku
Příloha č. 4 -  Kupní smlouva

III. Rozsah plnění

Prodávající umožní kupujícímu nakoupit u něho v době účinnosti této smlouvy zboží 
v rozsahu daném potřebou kupujícího vyplývající z jeho aktuálních potřeb jednotlivých 
položek s ohledem na skladbu svých pacientů

IV. Způsob plnění

1. Prodávající umožní kupujícímu odebírat zboží na základě dílčích písemných objednávek, 
vystavených v souladu s podmínkami této smlouvy.

2. Prodávající umožní kupujícímu odebírat zboží z konsignačního skladu zřízeného v sídle 
kupujícího na základě Smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu, která bude uzavřena 
nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

3. Kupující vystaví prodávajícímu objednávku vždy v okamžiku převzetí výdejky 
z konsignačního skladu.

V. Podmínky dodávek zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží podle dílčích objednávek kupujícího budou 
plnit následující podmínky:
a) Zboží

• Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží, které splňuje všechny 
vlastnosti a požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy, upravující 
kvalitu a bezpečnost zboží při jeho používání, dále bude zboží splňovat požadavky 
vyplývající ze zadání veřejné zakázky uvedené v záhlaví této smlouvy.

• Doba použitelnosti zboží uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy, bude činit 
v okamžiku dodání minimálně 12 měsíců. Prodávající potvrzuje, že při dodržení 
podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání si dodané zboží uchová 
užitné vlastnosti, popsané v průvodní dokumentaci po celou dobu své použitelnosti.

• Prodávající může dodat zboží s kratší dobou použitelnosti jen po předchozím 
písemném souhlasu kupujícího.

b) Kupní cena
• Pro dodávky uskutečněné na základě objednávek podle této smlouvy jsou kupní ceny 

jednotlivých položek stanoveny v souladu s výsledky výše uvedené veřejné zakázky. 
Tyto kupní ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

• Uvedené kupní ceny zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou zboží do okamžiku 
jeho odběru kupujícím z konsignačního skladu založeného a vedeného podle Smlouvy 
o zřízení a vedení konsignačního skladu.

2



FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro Kardiologickou kliniku
Příloha č. 4 -  Kupní smlouva

c) Platební podmínky
• Pro jednotlivé daňové doklady (dále jen „faktury“), vystavené podle této smlouvy 

platí, že kupní cena za dodané zboží je splatná do 60ti kalendářních dnů od data 
zdanitelného plnění za předpokladu, že je doručena kupujícímu nejpozději do 10ti dnů 
od vystavení.

• Fakturace bude prováděna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 zákona ě. 89/2012, 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

• Faktura musí obsahovat zákonem předepsané náležitosti a též i odkaz na tuto kupní 
smlouvu, číslo objednávky vystavené skladem zdravotnického materiálu kupujícího, 
název veřejné zakázky -  FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních 
stentů pro Kardiologickou kliniku a evidenční číslo zakázky: 512960. K faktuře musí 
být přiložena(y) výdejka(y) fakturovaného zboží z konsignačního skladu, potvrzená(é) 
kupujícím. Faktura bude zaslána do skladu zdravotnického materiálu kupujícího.

• V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 
údaje nebo nebude přiložena odpovídající výdejka, je právem kupujícího takovou 
fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků 
fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta 
splatnosti.

d) Dodací podmínky
• Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí z konsignačního skladu kupujícím. Místem 

plnění jednotlivých dodávek zboží uskutečněných podle dílčích objednávek na 
základě této smlouvy je konsignační sklad kupujícího v místě jeho sídla.

• Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v Příloze č. 1. této smlouvy do 24 hodin 
od (potvrzení) převzetí objednávky.

• Prodávající potvrzuje, že je schopen v náléhavém případě zajistit, aby jednotlivé 
položky uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, byly mimořádně dodány na sklad do 12 
hodin od obdržení objednávky.

• Dodávka zboží musí být kompletní. Za kompletní je považována, je-li ke zboží 
přiložena výdejka z konsignačního skladu obsahující název zboží, katalogové číslo 
a množství jednotlivých položek. Součástí každého originálního balení musí být 
příbalový informační leták-návod k použití-v českém jazyce a v souladu s dalšími 
zákonnými požadavky.

e) Vlastnictví zboží
• Vlastnické právo ke zboží včetně obalu přechází z prodávajícího na kupujícího 

okamžikem jeho odběru kupujícím z konsignačního skladu.
f) Záruční podmínky, reklamace

• Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu záruku za jakost zboží. Délka záruční 
doby nesmí být kratší než doba použitelnosti zboží. Délka záruční doby začíná běžet 
okamžikem odběru zboží kupujícím z konsignačního skladu.

• Kupující je oprávněn reklamovat skryté vady jakosti, a to po celou dobu použitelnosti 
zboží. Při výskytu vady množství nebo zjevné vady jakosti postupuje kupující podle 
Smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu.

• V případě reklamace zboží z důvodů pochybnosti o jakosti dodávky vymění 
prodávající zboží obratem, nejpozději do 24 hodin za nové, bezvadné, bez ohledu na 
aktuální stav průběhu reklamačního řízení.

3



• Kupující musí reklamaci uplatnit doporučeným dopisem. Pokud kupující reklamuje 
jiným způsobem (faxem, elektronickou poštou apod.), musí takto uplatněnou 
reklamaci potvrdit doporučeným dopisem. Pro posouzení, zda reklamace byla 
uplatněna v době použitelnosti zboží, je rozhodné datum prvního podání.

• V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání určitého druhu zboží, 
je prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět na vlastní náklady 
a uhradit kupujícímu poměrnou část kupní ceny, odpovídající ceně vráceného zboží. 
Právo na náhradu újmy způsobené kupujícímu zůstává tímto ustanovením nedotčeno.

g) Sankční podmínky
• Porušením smluvních povinností vzniká smluvním stranám právo na náhradu újmy.
• Úhradou smluvních pokut není toto právo dotčeno.
• Neumožní-li prodávající kupujícímu odebrat zboží v souladu s dodací podmínkou 

uvedenou včl.V, odst. d, 2. a 3. odrážce, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč za každou pozdě uskutečněnou dodávku.

• Neuzavře-li prodávající skupujícím do 14 dnů od podpisu této Kupní smlouvy 
Smlouvu o zřízení a vedení konsignačního skladu, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro Kardiologickou kliniku
Příloha č. 4 -  Kupní smlouva

VI. Doba trvání smlouvy

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou -  24 měsíců.
2. Platnost a účinnost této smlouvy začíná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tuto kupní smlouvu lze vypovědět. Vypovědět smlouvu je oprávněna kterákoli ze smluvních 

stran. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a činí 1 měsíc.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanoví-li tak obecně závazný právní předpis 
a nebo pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se 
zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů 
po doručení písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího se 
splatností příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího:
- v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle objednávky, 
a nezjedná nápravu do 7 dnů ode dne termínu k dodání zboží dle této smlouvy (objednávky),
- v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry,
- v případě, že nebude uzavřena Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu do 14 dnů 
ode dne podpisu této smlouvy.

2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že nabízené zboží již nebude v číselníku 
VZP.

3. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně.

4



FN Motol -  dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro Kardiologickou kliniku
Příloha č. 4 Kupní smlouva

4. Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není 
kupující povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupující není v prodlení 
s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto kupní smlouvou 
nebo v souvislosti s dílčími objednávkami podle této kupní smlouvy, budou řešit smírně, 
přátelskou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny příslušnými 
soudy České republiky.

2. Závazky vyplývající z této smlouvy se řídí českým právem.
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této smlouvy.
5. Dnem podpisu této kupní smlouvy se ruší veškeré předchozí dohody, týkající se 

předmětu této smlouvy, pokud takové byly smluvními stranami uzavřeny.
6. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění 

ustanovení §147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (uveřejňování smluv, výše 
skutečně uhrazené ceny a seznamu subdodavatelů). Prodávající bere na vědomí, že 
kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

8. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen číslovanými, písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují smluvní strany svým podpisem.

10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích včetně příloh, majících platnost originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - Sezjrářň zboží

V Praze dne fíů  ~
¥  °^ 2 0 JS

Kupující:
JUDr. Ing|/Miloslav Ludvík, MBA. 
Leditel Fakultní neniocnice v Motole
FAKULTNÍ NEMOCNÍCÍM V MQTOLe H  
150 06 Praha 5 - Moto!, V Úvalu 84 ^

CD O O

V Praze dne: 3 0 - 0 6 -  2016

Prodávající:
Zbyněk Kněžínek
jednatel BS PRAGUE MEDICAL CS,spol. s r.o.

Ředitel 5



FN M
otol - dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro K

ardiologickou kliniku
Příloha ke sm

louvě č. 1 - Seznam
 zboží

Seznam
 zboží ke kupní sm

louvě č. 25/15

O
bchodní název

Katalogové číslo
R

ozm
ery

Kód VZP
Třída m

íry 
rizika

Cena za 1 kus bez 
DPH

%DPH
Cena za 1 kus s 

DPH

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 225-092-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 
2,5m

m
/9m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 225-132-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,5m
m

/13m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 225-152-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
2,5m

m
/15m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 225-182-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
2,5m

m
/18m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 225-232-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,5m
m

/23m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 225-282-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,5m
m

/28m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 225-332-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,5m
m

/33m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 227-092-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,75m
m

/9m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 227-132-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,75m
m

/13m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

6



FN M
otol - dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro K

ardiologickou kliniku
Příloha ke sm

louvě č. 1 - Seznam
 zboží

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 227-152-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
2,75m

m
/15m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 227-182-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

2,75m
m

/18m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 227-232-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
2,75m

m
/23m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 227-282-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
2,75m

m
/28m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 227-332-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
2,75m

m
/33m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 230-092-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,0m

m
/9m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 230-132-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,0m

m
/13m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 230-152-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,0m

m
/15m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 230-182-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

3,0m
m

/18m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 230-232-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,0m

m
/23m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 230-282-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,0m

m
/28m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 230-332-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,0m

m
/33m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

7



FN
 M

otol - dodávky duálních terapeutických koronárních stentů pro K
ardiologickou kliniku

Příloha kc sm
louvě č. 1 - Seznam

 zboží

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 230-382-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

3,0m
m

/38m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 235-092-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,5m

m
/9m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 235-132-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,5m

m
/13m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 235-152-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

3,5m
m

/15m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 235-182-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

3,5m
m

/18m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 235-232-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,5m

m
/23m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 235-282-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,5m

m
/28m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 235-332-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
3,5m

m
/33m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 235-382-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

3,5m
m

/38m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 240-092-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
4,0m

m
/9m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 240-132-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
4,0m

m
/13m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 240-152-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

4,0m
m

/15m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

8



FN M
otol - dodávky duálních terapeutickýcli koronárních stentů pro K

ardiologickou kliniku
Příloha ke sm

louvě č. 1 - Seznam
 zboží

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 240-182-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
4,0m

m
/18m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 240-232-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
4,0m

m
/23m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
RB 240-282-8

C
O

M
BO

 Dual Therapy Stent 
4,0m

m
/28m

m
152051

III
15 654,00 Kč

15
18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 240-332-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

4,0m
m

/33m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

C
O

M
BO

 Dual 
Therapy Stent

O
R

B 240-382-8
C

O
M

BO
 Dual Therapy Stent 

4,0m
m

/38m
m

152051
III

15 654,00 Kč
15

18 002,10 Kč

9



FAKULTNÍ NtH '.  SE V MOTOLE
150 06 Praho 5 • jl. V Úvalu 84 

Samostatné odděleni v- fejných zakázek 
tel.: 224 437 i CO-6 

IČ :00064203 DIČ: C7.00034203 42
6/

12


